
Zarządzenie Nr 1002/PMS/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 18 września 2008 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kędzierzynie – Koźlu 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473, Nr 115 poz. 
793 i Nr 176 poz. 1238) oraz § 1 Regulaminu działania Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych przyjętego Zarządzeniem Nr 802/PMS/2008 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 8 maja 2008 roku zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Powołuje się w wyniku konkursu Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
        w Kędzierzynie – Koźlu, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1. Ewa Mołdawa 
2. Urszula Gdowska-Pająk 
3. Jacek Potempa  
4. Włodzimierz Kominek  
5. Danuta Pleczko-Niewiadomska – Sekretarz. 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 października 2008r. i podlega publikacji na 
        stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 
        Publicznej. 
 
§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 20/PMS/03 Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 
        13 maja 2003 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
        Alkoholowych w Kędzierzynie – Koźlu oraz ustalenia Regulaminu Komisji w zakresie 
        dotyczącym powołania członków Komisji. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału PMS 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 


